
 MAGYAR KÖZLÖNY 14. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2020. január 30., csütörtök

 Tartalomjegyzék

2/2020. (I. 30.) EMMI rendelet Egyes egészségbiztosítási tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról 252

48/2020. (I. 30.) KE határozat Kitüntetés adományozásáról 268

49/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói felmentésről 268

50/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói felmentésről 269

51/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói felmentésről 269

52/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói felmentésről 269

53/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói felmentésről 270

54/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói felmentésről 270

55/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói felmentésről 270

56/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói kinevezésről 271

57/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói kinevezésről 271

58/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói kinevezésről 271

59/2020. (I. 30.) KE határozat Bírói kinevezésről 272

60/2020. (I. 30.) KE határozat Állampolgárság visszavonással történő megszüntetéséről 272

61/2020. (I. 30.) KE határozat Állampolgárság visszavonással történő megszüntetéséről 272

62/2020. (I. 30.) KE határozat Állampolgárság visszavonással történő megszüntetéséről 273

1008/2020. (I. 30.) Korm. határozat A Modern Városok Program keretében egy dunaújvárosi szálloda és 
rendezvényközpont létesítéséhez szükséges támogatás biztosításáról 
szóló 1086/2019. (III. 5.) Korm. határozat módosításáról 273

1009/2020. (I. 30.) Korm. határozat A Karátson Gábor Archívum és Kutatóműhely létrehozásáról 274

1010/2020. (I. 30.) Korm. határozat A Konstantinápolyi Egyetemes Patriarchátus Magyarországi Ortodox 
Exarchátus Dialógus Központ, Lelkiségi, Kulturális és Tudományos 
Akadémiája kialakításához szükséges kormányzati intézkedésekről 274



252 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

Az emberi erőforrások minisztere 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelete
egyes egészségbiztosítási tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

A kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83.  § (4)  bekezdés k), l) és m)  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 92.  § (1)  bekezdés 
2. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,
a 2–3. alcím, valamint az 5–11. melléklet tekintetében a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 
83. § (6) bekezdés f ) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) 
Korm. rendelet 92. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

1. Az egészségügyi szakellátás társadalombiztosítási finanszírozásának egyes kérdéseiről szóló  
9/1993. (IV. 2.) NM rendelet módosítása

1. §  Az egészségügyi szakellátás társadalombiztosítási finanszírozásának egyes kérdéseiről szóló 9/1993. (IV. 2.) 
NM rendelet (a  továbbiakban: R1.) 7.  § (3)  bekezdése helyébe a  következő rendelkezés lép, és a  § a  következő 
(3a) bekezdéssel egészül ki:
„(3) A 10. számú mellékletben felsorolt meddőségi kezelések közül a 6530, 6540, 6550, 6560 HBCs-ben elszámolható 
beavatkozási sorozatok kezdete a  gyógyszerstimulálási kezelés első napja, második fázisa a  petesejtnyerés, 
maximális időtartama a HBCs felső határnapja. A kezelések a kötelező egészségbiztosítás keretében igénybe vehető 
meddőségkezelési eljárásokról szóló 49/1997. (XII. 17.) NM rendeletben (a továbbiakban: Rendelet) előírt számban 
és gyakorisággal jelenthetők. A  kezelések fázisai (a  különálló beavatkozások) csak egymást követő sorrendben 
jelenthetők, az első két beavatkozásért 1,00000 súlyszám külön is elszámolható. A HBCs súlyszámérték tartalmazza 
a hűtési költségeket is.
(3a) A  10. számú mellékletben felsorolt meddőségi kezelések közül a  6570 HBCs-ben elszámolható beavatkozási 
sorozatok a  Rendeletben előírt számban és gyakorisággal jelenthetők. A  különálló beavatkozások a  92700 vagy 
a 92701 OENO kódú eljárás nélkül is elszámolhatók a HBCs súlyszámértékének 50 százalékával.”

2. § (1) Az R1. 2. számú melléklete az 1. melléklet szerint módosul.
 (2) Az R1. 3. számú melléklete a 2. melléklet szerint módosul.
 (3) Az R1. 4. számú melléklete a 3. melléklet szerint módosul.
 (4) Az R1. 10. számú melléklete a 4. melléklet szerint módosul.

2. Az Egészségbiztosítási Alap terhére finanszírozható járóbeteg-szakellátási tevékenységek 
meghatározásáról, az igénybevétel során alkalmazandó elszámolhatósági feltételekről és 
szabályokról, valamint a teljesítmények elszámolásáról szóló  
9/2012. (II. 28.) NEFMI rendelet módosítása

3. § (1) Az  Egészségbiztosítási Alap terhére finanszírozható járóbeteg-szakellátási tevékenységek meghatározásáról, 
az  igénybevétel során alkalmazandó elszámolhatósági feltételekről és szabályokról, valamint a  teljesítmények 
elszámolásáról szóló 9/2012. (II. 28.) NEFMI rendelet (a  továbbiakban: R2.) 1.  melléklete az  5.  melléklet szerint 
módosul.

 (2) Az R2. 2. melléklete a 6. melléklet szerint módosul.
 (3) Az R2. 3. melléklete a 7. melléklet szerint módosul.
 (4) Az R2. 4. melléklete a 8. melléklet szerint módosul.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 253

4. §  Hatályát veszti az R2. 5. mellékletében foglalt táblázat 409. és 410. sora.

3. A gyógyító-megelőző ellátás jogcímén az Egészségbiztosítási Alap terhére finanszírozható homogén 
betegségcsoportok kódolási és besorolási szabályairól szóló  
10/2012. (II. 28.) NEFMI rendelet módosítása

5. § (1) A  gyógyító-megelőző ellátás jogcímén az  Egészségbiztosítási Alap terhére finanszírozható homogén 
betegségcsoportok kódolási és besorolási szabályairól szóló 10/2012. (II. 28.) NEFMI rendelet (a továbbiakban: R3.) 
1. melléklete a 9. melléklet szerint módosul.

 (2) Az R3. 2. melléklete a 10. melléklet szerint módosul.
 (3) Az R3. 4. melléklete a 11. melléklet szerint módosul.

4. Záró rendelkezések

6. §  Ez a rendelet 2020. február 1-jén lép hatályba.

  Dr. Kásler Miklós s. k.,
  emberi erőforrások minisztere

1. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

 1. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátás tevékenységi kódjai” megjelölésű rész a „16631” megjelölésű sort 
követően a következő sorokkal egészül ki: 

(Kód Index  Tevékenység megnevezése  Pont)

„16640 56 Meddőségi vizsgálat, alap, női 104 848

16641 56 Meddőségi vizsgálat, férfi 36 125

16642 56 Meddőségi vizsgálat, ismételt IVF előtt 46 222

16643 56 Meddőségi vizsgálat, bővített I. 148 596

16644 56 Meddőségi vizsgálat, bővített II. 134 949”

 2. Az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátásban használt index/* jelzésű eljárások az alábbi intézetekben 
végezhetők, a szakmai feltételektől és igényektől függően a NEAK-kal kötött szerződésben meghatározott mennyiségi 
korlátozással” megjelölésű rész a következő 56 ponttal egészül ki: 

„56

2137  Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház

2880  Szent János Kórház és Észak-budai Egyesített Kórházak

2894  Debreceni Egyetem Klinikai Központ

2912  Pécsi Tudományegyetem

2915  Semmelweis Egyetem

2917  Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ

8714  KAÁLI Ambuláns Nőgyógyászati Intézet Kft.

C030  Sterilitás Egészségügyi Ellátó Kft., Budapest

C149  Pannon Reprodukciós Intézet és Szolgáltató Kft., Tapolca

C247  Forgács Intézet Egészségügyi és Szolgáltató Kft., Budapest”

 3. Hatályát veszti az R1. 2. számú melléklet „A járóbeteg-szakellátás tevékenységi kódjai” megjelölésű rész „92700” és 
„92701” megjelölésű sora.



254 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

2. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

Az R1. 3. számú melléklete a „** Főcsoport: 13”, „*** 13P”, „6560” sorát követően a következő sorral egészül ki:

(** Főcsoport: 13  Női reproduktív rendszeri betegségek
 Alsó 

határnap

 Felső 

határnap
Normatív nap Súlyszám)

„

***# 13P 6570  Inszemináció 3 30 4 0,35941
”

3. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

Az R1. 4. számú melléklet „14 Főcsoport” része a következő 94/g. ponttal egészül ki:

„94/g.  *13P 6570  Inszemináció

2137   Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház

2880   Szent János Kórház és Észak-budai Egyesített Kórházak

2894   Debreceni Egyetem Klinikai Központ

2912   Pécsi Tudományegyetem

2915   Semmelweis Egyetem

2917  Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ

8714   KAÁLI Ambuláns Nőgyógyászati Intézet Kft. 

C030   Sterilitás Egészségügyi Ellátó Kft., Budapest

C149   Pannon Reprodukciós Intézet és Szolgáltató Kft., Tapolca

C247   Forgács Intézet Egészségügyi és Szolgáltató Kft., Budapest”

4. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

Az R1. 10. számú melléklet „5. Meddőség” pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(Elszámolható HBCs csoportok:  ha BNO:  és az OENO:)

„

5. Meddőség

 6530, 6540, 6550, 6560
13. főcsoport bármely 
fődiagnózisként 
elfogadott betegsége

14703, 92722, 97722, 97723, 
97724

 6570
N9700, N9710, 
N9720, N9730, 
N9740, N9780, N9790

 97725, 36158, 13306, 13410, 
13412, 17523, 17524, 92700, 
92701

”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 255

5. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

Az R2. 1. melléklet 6. pontja a következő 6.5. alponttal egészül ki:

„6.5. Meddőségi vizsgálatok keretében végezhető eljárások

16640* Meddőségi vizsgálat, alap, női

Fizikális vizsgálatok Női fizikális alapvizsgálat

Hormonvizsgálatok

Follikulus Stimuláló Hormon (FSH) meghatározása

Luteinizáló Hormon (LH) meghatározása

Prolaktin meghatározása

Ösztradiol meghatározása

Ösztriol meghatározása szérumban

Thyreoidea-Stimuláló Hormon supersensitiv meghatározása

Progeszteron meghatározása

DHEA-szulfát (DHEA-S) meghatározása

Anti-Müllerian hormon meghatározása

Inhibin meghatározása

Parathormon meghatározása

Parathormon related peptide (PRP) meghatározása

Vérkép és vércsoport 
vizsgálat

Vérkép, automatával IV.

Laboratóriumi vércsoport meghatározás (AB0, Rh)

Vírusszerológiai, szerológiai 
vizsgálatok

HBsAg AG kimutatása

Hepatitis-C vírus AT kimutatása

HIV AT kimutatása

Rubeola vírus AT kimutatása

Rapid plasma reagin (RPR) vizsgálat

TPHA vizsgálat

Átjárhatóság vizsgálatok

Hysterosalpingo-contrast-sonographia (HyCoSy)

Hysterosalpingographia

Chromopertubatio

Chromopertubatio laparoscopica

Szelektív salpingográfia 

Falloposcopia laparoscopica

Falloposcopia transvaginalis

Salpingoscopia

Fertiloscopia

Hysteroscopia

Képalkotó vizsgálatok

Kismedencei transvaginális UH

Folliculometria UH módszerrel

Medence MR vizsgálata natív

Medence MR vizsgálata iv. kontrasztanyag adását követőleg

Medence MR vizsgálata natív plusz iv. kontrasztanyag adását követőleg



256 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

Anyagcsere vizsgálatok

1-25 Dihydroxy-D vitamin meghatározása ligand assay-vel

Inzulin meghatározása

Glukóz meghatározása hexokináz módszerrel

Csontsűrűség mérése végtagcsontokon

Összes kalcium meghatározása

Ionizált kalcium meghatározása

Kalcium meghatározása vizeletben

Kalcitonin meghatározása

Foszfor meghatározása szérumban

Cytológia Cytológiai vizsgálat

Genetikai vizsgálatok
Chromosoma analízis rövid idejű sejttenyésztéssel

Chromosoma analízis hosszú idejű sejttenyésztéssel

Hüvelyváladék vizsgálat Hüvelyváladék vizsgálata festett kenetben

Biopsia Biopsia endometrii

16641* Meddőségi vizsgálat, férfi

Fizikális vizsgálatok
Andrológiai fizikális alapvizsgálatok

Rectum digitális vizsgálata

Hormonvizsgálatok

Follikulus Stimuláló Hormon (FSH) meghatározása

Luteinizáló Hormon (LH) meghatározása

Prolaktin meghatározása

Szabad tesztoszteron meghatározása

Totál tesztoszteron meghatározása

Dihidrotesztoszteron meghatározás

Vírusszerológiai, szerológiai 
vizsgálatok

HBsAg AG kimutatása

Hepatitis-C vírus AT kimutatása

HIV AT kimutatása

Chlamydia AT kimutatása

Chlamydia, Legionella AG kimutatása

Mycoplasma AT kimutatása 

Andrológiai vizsgálatok

Spermium vándorlási teszt ejakulatumban

Spermavizsgálat automatával

Spermatogram

Funkcionális vizsgálatok

Penetráció teszt

Postcoitalis kenet levétele

Postcoitalis kenet vizsgálata

Spermium-cervixnyák interakció

Kevert antiglobulin reakció

Akrozin aktivitás meghatározása



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 257

Képalkotó vizsgálatok

Herezacskó UH vizsgálata

Duplex UH, férfi nemi szervek

Natív has átvilágítás

Teljes has és medence CT vizsgálata natív

Teljes has és medence CT vizsgálata natív és iv. kontrasztanyag adását követőleg

Teljes has MR vizsgálata natív

Teljes has MR vizsgálata iv. kontrasztanyag adását követőleg

Teljes has MR vizsgálata natív plusz iv. kontrasztanyag adását követőleg

Hasi (áttekintő, komplex) UH vizsgálat

Duplex UH, hasi erek

Kismedence transabdominalis UH vizsgálat

Transrectalis UH vizsgálat

Deferentográfia

Here térfogatának vizsgálata tesztométerrel

Anyagcsere vizsgálatok

Cink meghatározása

Neutrális alfa glükozidáz

Fruktóz meghatározása

Mikrobiológiai vizsgálatok

Mycoplasma és egyéb, különleges tenyésztési eljárásokat igénylő baktérium 
tenyésztése

Chlamydia trachomatis kimutatása, molekuláris biológiai módszerrel

Mikroszkópos vizsgálat, tenyésztetlen anyagból

Parazita vizsgálata vizeletben

Parazita tenyésztése

Genetikai vizsgálatok
Chromosoma analízis rövid idejű sejttenyésztéssel

Chromosoma analízis hosszú idejű sejttenyésztéssel

Biopszia Biopsia testis

16642* Meddőségi vizsgálat, ismételt IVF előtt

Fizikális vizsgálatok Női fizikális alapvizsgálat

Hormonvizsgálatok

Follikulus Stimuláló Hormon (FSH) meghatározása

Luteinizáló Hormon (LH) meghatározása

Prolaktin meghatározása

Ösztradiol meghatározása

Ösztriol meghatározása szérumban

Thyreoidea-Stimuláló Hormon supersensitiv meghatározása

Progeszteron meghatározása

DHEA-szulfát (DHEA-S) meghatározása

Anti-Müllerian hormon meghatározása

Képalkotó vizsgálatok Kismedencei transvaginális UH

Vérkép vizsgálat Vérkép, automatával IV.

Vírusszerológiai, szerológiai 
vizsgálatok

HBsAg AG kimutatása

Hepatitis-C vírus AT kimutatása

HIV AT kimutatása

Hüvelyváladék vizsgálat Hüvelyváladék vizsgálata festett kenetben

Cytológia Cytológiai vizsgálat



258 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

16643* Meddőségi vizsgálat, bővített I.

Fizikális vizsgálatok Női fizikális alapvizsgálat

Hormonvizsgálatok

Follikulus Stimuláló Hormon (FSH) meghatározása

Luteinizáló Hormon (LH) meghatározása

Prolaktin meghatározása

Ösztradiol meghatározása

Ösztriol meghatározása szérumban

Thyreoidea-Stimuláló Hormon supersensitiv meghatározása

Progeszteron meghatározása

DHEA-szulfát (DHEA-S) meghatározása

Anti-Müllerian hormon meghatározása

Vérkép vizsgálat Vérkép, automatával IV.

Vírusszerológiai, szerológiai 
vizsgálatok

HBsAg AG kimutatása

Hepatitis-C vírus AT kimutatása

HIV AT kimutatása

Hüvelyváladék vizsgálat Hüvelyváladék vizsgálata festett kenetben

Cytológia Cytológiai vizsgálat

Immunológiai vizsgálatok

Aktivált parciális thromboplasztin idő

Fibrinogén meghatározása

D-dimer kvantitatív meghatározása

Antitrombin-III aktivitás meghatározása

Protein C aktivitás meghatározása

Protein S aktivitás meghatározása

APC rezisztencia funkcionális teszt

Lupus antikoaguláns szűrőteszt

Lupus antikoaguláns megerősítő teszt

Antinukleáris antitest (faktor, ANA, ANF) mennyiségi meghatározása

Kettősszálú DNS elleni antitest meghatározása

Kardiolipin AAT meghatározása

Béta2-glikoprotein I elleni antitest meghatározás izotípusonként

Protrombin elleni antitest meghatározása, izotípusonként

Hexagonális foszfolipid teszt

Thyreoidea-peroxidáz elleni antitest meghatározása

Thyreoglobulin AAT meghatározása

Szöveti transzglutamináz elleni antitest meghatározása, izotípusonként

Gliadin elleni antitest meghatározása, izotípusonként

Endomizium elleni antitest kimutatása, izotípusonként

Annexin elleni antitest IgG/IgM

Protrombin elleni antitest meghatározása, izotípusonként

C1q elleni antitest meghatározása

Foszfatidilszerin elleni antitest meghatározása izotípusonkén

Természetes ölősejt (NK sejt) arány meghatározás

Természetes ölősejt (NK sejt ölő képesség) funkcionális vizsgálat

Th1/Th2 irányultság vizsgálata (IFNg/IL-4 arány)

Celluláris immunstátusz meghatározás endometriumból 

Celluláris immunstátusz meghatározás perifériás vérből



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 259

Genetikai vizsgálatok

II. faktor G20210A mutáció

Az FV Leiden mutáció meghatározása molekuláris biológiai módszerrel

Az MTHFR C677T polimorfizmus meghatározása molekuláris biológiai módszerrel

MTHFR A1298C mutáció

PAI-1 4G/5G polimorfizmus 

Chromosoma analízis rövid idejű sejttenyésztéssel

Chromosoma analízis hosszú idejű sejttenyésztéssel

16644* Meddőségi vizsgálat, bővített II.

Fizikális vizsgálatok Női fizikális alapvizsgálat

Hormonvizsgálatok

Follikulus Stimuláló Hormon (FSH) meghatározása

Luteinizáló Hormon (LH) meghatározása

Prolaktin meghatározása

Ösztradiol meghatározása

Ösztriol meghatározása szérumban

Thyreoidea-Stimuláló Hormon supersensitiv meghatározása

Progeszteron meghatározása

DHEA-szulfát (DHEA-S) meghatározása

Anti-Müllerian hormon meghatározása

Vérkép vizsgálat Vérkép, automatával IV.

Vírusszerológiai, szerológiai 
vizsgálatok

HBsAg AG kimutatása

Hepatitis-C vírus AT kimutatása

HIV AT kimutatása

Hüvelyváladék vizsgálat Hüvelyváladék vizsgálata festett kenetben

Cytológia Cítológiai vizsgálat



260 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

Immunológiai vizsgálatok

Aktivált parciális thromboplasztin idő

Fibrinogén meghatározása

D-dimer kvantitatív meghatározása

Antitrombin-III aktivitás meghatározása

Protein C aktivitás meghatározása

Protein S aktivitás meghatározása

APC rezisztencia funkcionális teszt

Lupus antikoaguláns szűrőteszt

Lupus antikoaguláns megerősítő teszt

Antinukleáris antitest (faktor, ANA, ANF) mennyiségi meghatározása

Kettősszálú DNS elleni antitest meghatározása

Kardiolipin AAT meghatározása

Béta2-glikoprotein I elleni antitest meghatározás izotípusonként

Protrombin elleni antitest meghatározása, izotípusonként

Hexagonális foszfolipid teszt

Thyreoidea-peroxidáz elleni antitest meghatározása

Thyreoglobulin AAT meghatározása

Szöveti transzglutamináz elleni antitest meghatározása, izotípusonként

Gliadin elleni antitest meghatározása, izotípusonként

Endomizium elleni antitest kimutatása, izotípusonként

Annexin elleni antitest IgG/IgM

Protrombin elleni antitest meghatározása, izotípusonként

C1q elleni antitest meghatározása

Foszfatidilszerin elleni antitest meghatározása izotípusonkén

Természetes ölősejt (NK sejt) arány meghatározás

Természetes ölősejt (NK sejt ölő képesség) funkcionális vizsgálat

Th1/Th2 irányultság vizsgálata (IFNg/IL-4 arány)

Celluláris immunstátusz meghatározás endometriumból 

Celluláris immunstátusz meghatározás perifériás vérből

Genetikai vizsgálatok

II. faktor G20210A mutáció

Az FV Leiden mutáció meghatározása molekuláris biológiai módszerrel

Az MTHFR C677T polimorfizmus meghatározása molekuláris biológiai módszerrel

MTHFR A1298C mutáció

PAI-1 4G/5G polimorfizmus 
”

6. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

 1. Az R2. 2. melléklet I. pontjában foglalt táblázat a „16631” megjelölésű sorát követően a következő sorokkal egészül 
ki:

(OENO kód Cs Egészségügyi eljárás 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

„16640 Meddőségi vizsgálat, alap, női X

16641 Meddőségi vizsgálat, férfi X

16642 Meddőségi vizsgálat, ismételt IVF előtt X

16643 Meddőségi vizsgálat, bővített I. X

16644 Meddőségi vizsgálat, bővített II. X



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 261

13 14 16 18 19 22 24 26 28 29 31 32 33 34 38 39 40 46 48 50 51 54 55 56 59 601 604 65 A2 7308 OENO kód2)

16640

16641

16642

16643

16644”

 2. Hatályát veszti az R2. 2. melléklet I. pontjában foglalt táblázat „92700” és „92701” megjelölésű sora.

7. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

 1. Az R2. 3. melléklete a „16631 Vaginoscopia” megjelölésű részét követően a következő rendelkezéssel egészül ki:

„16640* Meddőségi vizsgálat, alap, női
A meddőségi centrumban történt regisztrációt követő meddőségi alapvizsgálat, amely magában foglalja „Az infertilitas 
és subfertilitas kivizsgálásáról és az asszisztált reprodukciós kezelésekről” szóló szakmai irányelv szerinti anamnézis 
felvételt és vizsgálatokat.

16641* Meddőségi vizsgálat, férfi
A meddőségi centrumban történt regisztrációt követő meddőségi vizsgálat, amely magában foglalja „Az infertilitas és 
subfertilitas kivizsgálásáról és az asszisztált reprodukciós kezelésekről” szóló szakmai irányelv szerinti anamnézis felvételt 
és vizsgálatokat.

16642* Meddőségi vizsgálat, ismételt IVF előtt
A második, a negyedik és többedik IVF ciklusok megkezdése előtt végzett vizsgálat, amely magában foglalja 
„Az  infertilitas és subfertilitas kivizsgálásáról és az asszisztált reprodukciós kezelésekről” szóló szakmai irányelv szerinti 
anamnézis felvételt és vizsgálatokat.

16643* Meddőségi vizsgálat, bővített I.
A második sikertelen IVF utáni és a habituális vetélők vizsgálata a harmadik IVF ciklus megkezdése előtt, amely magában 
foglalja „Az infertilitas és subfertilitas kivizsgálásáról és az asszisztált reprodukciós kezelésekről” szóló szakmai irányelv 
szerinti anamnézis felvételt és vizsgálatokat.

16644* Meddőségi vizsgálat, bővített II.
Legalább négy sikertelen inseminatio utáni, IVF kezelést megelőző vizsgálat, amely magában foglalja „Az infertilitas és 
subfertilitas kivizsgálásáról és az asszisztált reprodukciós kezelésekről” szóló szakmai irányelv szerinti anamnézis felvételt 
és vizsgálatokat.”

 2. Hatályát veszti az R2. 3. melléklet „92700 Inseminatio arteficialis friss spermával” és „92701 Inseminatio 
arteficialis fagyasztott spermával” megjelölésű része.



262 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

8. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

Az R2. 4. mellékletében foglalt táblázat a következő 1a–1e. ponttal egészül ki:

„

1a. 16640* Meddőségi vizsgálat, alap, női

N9700 Anovulatióval kapcsolatos infertilitás

N9710 Méhkürt eredetű infertilitás

N9720 Méheredetű női infertilitás

N9730 Méhnyakeredetű infertilitás

N9740 A férfipartner tényezőivel társult női infertilitás

N9780 Egyéb eredetű női infertilitás

N9790 Női infertilitás, k.m.n.

1b. 16641* Meddőségi vizsgálat, férfi

N46H0 Férfi meddőség

1c. 16642* Meddőségi vizsgálat, ismételt IVF előtt

N9700 Anovulatióval kapcsolatos infertilitás

N9710 Méhkürt eredetű infertilitás

N9720 Méheredetű női infertilitás

N9730 Méhnyakeredetű infertilitás

N9740 A férfipartner tényezőivel társult női infertilitás

N9780 Egyéb eredetű női infertilitás

N9790 Női infertilitás, k.m.n.

1d. 16643* Meddőségi vizsgálat, bővített I.

N9700 Anovulatióval kapcsolatos infertilitás

N9710 Méhkürt eredetű infertilitás

N9720 Méheredetű női infertilitás

N9730 Méhnyakeredetű infertilitás

N9740 A férfipartner tényezőivel társult női infertilitás

N9780 Egyéb eredetű női infertilitás

N9790 Női infertilitás, k.m.n.

1e. 16644* Meddőségi vizsgálat, bővített II.

N9700 Anovulatióval kapcsolatos infertilitás

N9710 Méhkürt eredetű infertilitás

N9720 Méheredetű női infertilitás

N9730 Méhnyakeredetű infertilitás

N9740 A férfipartner tényezőivel társult női infertilitás

N9780 Egyéb eredetű női infertilitás

N9790 Női infertilitás, k.m.n.
”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 263

9. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

Az R3. 1. melléklet „6. Kúraszerű ellátás” pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„6. Kúraszerű ellátás
 

 

950H

Non-Hodgkin lymphoma, 
nem akut leukémia 

kemoterápiája,
kor < 18

Kúra 5.0

Hodgkin-kór, non-Hodgkin 
lymphoma, nem akut leukémia 

kemoterápiája legalább 14E 
szűrt v. besugárzott 

vérkészítmény adásával, kor >= 
18

945B

Akut leukémia alacsony-
közepes malignitással, 
társult betegség nélkül,

kor < 18 

782B

i

Hodgkin-kór 
kemoterápiája,

kor >= 18
950F

i

i

Brachyterápia 9730i

Sugárterápia

Non-Hodgkin lymphoma, 
nem akut leukémia 

kemoterápiája,
kor >= 18

9430

945A

i

i

i

1

Eljárás hímivarsejt 
petesejt plazmájába 

adására a megtapadást 
elősegítő módszerrel

6560i

Lineáris gyorsító alapú 
sztereotaxiás 
sugárterápia

9711

Valós idejű 
tumorkövetéssel végzett, 

lineáris gyorsító alapú 
sztereotaxiás 
sugárterápia

9713i

i



264 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

 

015E

Cerebrovascularis betegségek 
(kivéve: TIA), praecerebralis 

érelzáródással, speciális kezelés 
nélkül,

kor < 18

i

Diabeteses neuropathia 
Thiogamma kezelése 537Fi

Cerebrovascularis betegségek 
(kivéve: TIA), praecerebralis 

érelzáródással speciális kezelés 
nélkül,

kor >= 18

015Fi

2

IVF eljárás 6550i Megtapadást elősegítő 
módszerrel i

6530

Cysticus fibrosisos betegek 
széles spektrumú kombinált 

intravénás antibiotikum 
kezelése "C"

145Ci

6540ICS eljárás

300B
OPT súlyos 

alultápláltsággal járó 
kórképekben

300A

300C

OPT súlyos 
alultápláltsággal járó 

kórképek iniciális szakában

OPT mérsékelt 
alultápláltsággal járó 

kórképekben

300DOPT enyhe alultápláltsággal 
járó kórképekben

1

i

i

i

i

i

300E

Vénán át történő otthoni 
táplálás alultápláltsággal 
járó kórképekben 2 éves 

kor alatt

i



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 265

 

 
” 

 

Érbetegségek 216D

Atherosclerosis, angina 
pectoris, egyéb keringési 

betegségek
2230

i

i

Egyéb táplálkozási, 
anyagcsere-betegségek 

18 év alatt
541A

Szem egyéb 
betegségei 074Ci

541G

Egyéb idegrendszeri és 
cerebrovascularis 

betegségek
023B

Transzplantátum 
elégtelenség 9420

i

2

Egyéb táplálkozási, 
anyagcsere-betegségek 

18 év felett

i

i

Átmeneti ischemiás agyi 
keringészavar (TIA) 0160i

Inszemináció 6570i

 ”



266 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

10. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

Az R3. 2. melléklete a „**** 13 6560 ICSI eljárás, a megtapadást elősegítő módszerrel” megjelölésű részét 
követően a következő rendelkezéssel egészül ki:

„**** 13P 6570 Inszemináció
BETEGSÉGEK 

N9700 Anovulatióval kapcsolatos infertilitás
N9710  Méhkürt eredetű infertilitás
N9720  Méheredetű női infertilitás
N9730  Méhnyakeredetű infertilitás
N9740  A férfipartner tényezőivel társult női infertilitás
N9780  Egyéb eredetű női infertilitás
N9790  Női infertilitás, k.m.n.

ÉS BEAVATKOZÁSOK 
97725 Ovuláció indukció

ÉS BEAVATKOZÁSOK 
36158 Folliculometria UH módszerrel

ÉS BEAVATKOZÁSOK
13306 Spermavizsgálat automatával
13410 Spermagyűjtés
13412 Sperma-előkészítés fagyasztást követően, spermapreparálás
17523 Spermatogram
17524 Spermium vándorlási teszt ejakulatumban

ÉS BEAVATKOZÁSOK
92700 Inseminatio arteficialis friss spermával
92701 Inseminatio arteficialis fagyasztott spermával”

11. melléklet a 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelethez

 1. Az R3. 4. mellékletében foglalt táblázat a „12780” megjelölésű sorát követően a következő sorokkal egészül ki:

(KÓD  MEGNEVEZÉS
 BESOROLÁSI  

SZEMPONT)

„

13306  Spermavizsgálat automatával *

13410  Spermagyűjtés *

13412  Sperma-előkészítés fagyasztást követően, spermapreparálás *
”

 2. Az R3. 4. mellékletében foglalt táblázat a „17330” megjelölésű sorát követően a következő sorokkal egészül ki:

(KÓD  MEGNEVEZÉS
 BESOROLÁSI  

SZEMPONT)

„

17523  Spermatogram *

17524  Spermium vándorlási teszt ejakulatumban *
”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 267

 3. Az R3. 4. mellékletében foglalt táblázat a „3612K” megjelölésű sorát követően a következő sorral egészül ki:

(KÓD  MEGNEVEZÉS
 BESOROLÁSI  

SZEMPONT)

„

36158  Folliculometria UH módszerrel *

”

 4. Az R3. 4. mellékletében foglalt táblázat „92700” és „92701” megjelölésű sorai helyébe a következő rendelkezések 
lépnek:

(KÓD  MEGNEVEZÉS
 BESOROLÁSI  

SZEMPONT)

„

92700  Inseminatio arteficialis friss spermával *

92701  Inseminatio arteficialis fagyasztott spermával *

”

 5. Az R3. 4. mellékletében foglalt táblázat a „92722” megjelölésű sorát követően a következő sorral egészül ki:

(KÓD  MEGNEVEZÉS
 BESOROLÁSI  

SZEMPONT)

„

97725  Ovuláció indukció *

”



268 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

IX. Határozatok Tára

A köztársasági elnök 48/2020. (I. 30.) KE határozata
kitüntetés adományozásáról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés f )  pontja, illetve a  Magyarország címerének és zászlajának használatáról, 
valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011.  évi CCII.  törvény 18.  § (1)  bekezdése alapján – a  miniszterelnök 
előterjesztésére –

az egykori Magyar Parasztszövetségben végzett munkája, valamint 1956-os emigrációját követően az  amerikai 
magyar közösség körében folytatott aktív társadalmi tevékenysége elismeréseként
Kiss Sándorné Ibrányi Éva, a washingtoni Kossuth Ház volt vezetője részére a

 MAGYAR ARANY ÉRDEMKERESZT 
polgári tagozata

kitüntetést adományozom.

Budapest, 2020. január 22.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2020. január 25.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

KEH ügyszám: KEH/00502-2/2020.

A köztársasági elnök 49/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói felmentésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII.  törvény 90.  §-a alapján – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – lemondására tekintettel 
dr. Gyüre Pétert 2020. január 31-ei hatállyal bírói tisztségéből felmentem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-2/2020.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 269

A köztársasági elnök 50/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói felmentésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII.  törvény 90.  §-a alapján – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – lemondására tekintettel 
dr. Vincze Zoltán Endrét 2020. március 31-ei hatállyal bírói tisztségéből felmentem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-3/2020.

A köztársasági elnök 51/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói felmentésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII. törvény 90. §-a alapján – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – a bírói felső korhatár betöltésére 
tekintettel dr. Vaskuti Andrást 2020. július 14-ei hatállyal bírói tisztségéből felmentem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-4/2020.

A köztársasági elnök 52/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói felmentésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII. törvény 90. §-a alapján – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – a bírói felső korhatár betöltésére 
tekintettel dr. Habony Jánost 2020. július 15-ei hatállyal bírói tisztségéből felmentem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-5/2020.



270 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

A köztársasági elnök 53/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói felmentésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII. törvény 90. §-a alapján – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – a bírói felső korhatár betöltésére 
tekintettel dr. Kis Istvánt 2020. július 20-ai hatállyal bírói tisztségéből felmentem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-6/2020.

A köztársasági elnök 54/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói felmentésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII. törvény 90. §-a alapján – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – a bírói felső korhatár betöltésére 
tekintettel dr. Kollár Mártát 2020. július 23-ai hatállyal bírói tisztségéből felmentem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-7/2020.

A köztársasági elnök 55/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói felmentésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII. törvény 90. §-a alapján – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – nyugállományba helyezés iránti 
kérelmére tekintettel Oroszné dr. Kerekes Anna Máriát 2020. június 30-ai hatállyal bírói tisztségéből felmentem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-8/2020.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 271

A köztársasági elnök 56/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói kinevezésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII. törvény 3. § (2) bekezdése alapján – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – Domjánné dr. Hajzsel 
Krisztinát 2020. február 1. napjától határozatlan időtartamra bíróvá kinevezem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-9/2020.

A köztársasági elnök 57/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói kinevezésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII.  törvény 3.  § (2)  bekezdése alapján – az  Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – dr. Szigeti Zoltánt 
2020. február 1. napjától határozatlan időtartamra bíróvá kinevezem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-10/2020.

A köztársasági elnök 58/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói kinevezésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII.  törvény 3.  § (2)  bekezdése alapján – az  Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – dr. Havasi Tímeát 
2020. február 1. napjától határozatlan időtartamra bíróvá kinevezem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-11/2020.



272 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

A köztársasági elnök 59/2020. (I. 30.) KE határozata
bírói kinevezésről

Az Alaptörvény 9.  cikk (3)  bekezdés k)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi 
CLXII.  törvény 3. § (2) bekezdése alapján – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára – Misikné dr. Bogáth 
Viktóriát 2020. február 1. napjától határozatlan időtartamra bíróvá kinevezem.

Budapest, 2020. január 15.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

KEH ügyszám: KEH/00352-12/2020.

A köztársasági elnök 60/2020. (I. 30.) KE határozata
állampolgárság visszavonással történő megszüntetéséről

Az Alaptörvény 9. cikk (4) bekezdés i) pontja, valamint a magyar állampolgárságról szóló 1993. évi LV. törvény 9. §-a 
alapján – a  Miniszterelnökséget vezető miniszter KSZ-1/1650/3/2019. számú előterjesztésére – Krasznova Júlia, 
született: Jánisivszkájá Júlia (névmódosítás előtti neve: Krasznova Júlia Kazimirovna, született: Jánisivszkaja Júlia 
Kazimirovna; születési hely, idő: Kijev [Szovjetunió], 1980. június 9.) magyar állampolgárságát visszavonom.

Budapest, 2020. január 16.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2020. január 20.

  Dr. Gulyás Gergely s. k.,
  Miniszterelnökséget vezető miniszter

KEH ügyszám: KEH/00003-3/2020.

A köztársasági elnök 61/2020. (I. 30.) KE határozata
állampolgárság visszavonással történő megszüntetéséről

Az Alaptörvény 9. cikk (4) bekezdés i) pontja, valamint a magyar állampolgárságról szóló 1993. évi LV. törvény 9. §-a 
alapján – a Miniszterelnökséget vezető miniszter KSZ-1/1548/3/2019. számú előterjesztésére – Báj Natália, született: 
Malyovánik Natália (névmódosítás előtti neve: Báj Natália Mikoláivna, született: Malyovánik Natália Mikoláivna; 
születési hely, idő: Munkács [Szovjetunió], 1970. január 28.) magyar állampolgárságát visszavonom.

Budapest, 2020. január 16.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 273

Ellenjegyzem:

Budapest, 2020. január 20.

  Dr. Gulyás Gergely s. k.,
  Miniszterelnökséget vezető miniszter

KEH ügyszám: KEH/00022-3/2020.

A köztársasági elnök 62/2020. (I. 30.) KE határozata
állampolgárság visszavonással történő megszüntetéséről

Az Alaptörvény 9. cikk (4) bekezdés i) pontja, valamint a magyar állampolgárságról szóló 1993. évi LV. törvény 9. §-a 
alapján – a  Miniszterelnökséget vezető miniszter KSZ-1/1537/3/2019. számú előterjesztésére – Medvigy Nagyija 
(névmódosítás előtti neve: Medvigy Nagyija Hrihorivna; születési hely, idő: Munkács [Szovjetunió], 1983. december 4.) 
magyar állampolgárságát visszavonom.

Budapest, 2020. január 16.

  Áder János s. k.,
  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2020. január 20.

  Dr. Gulyás Gergely s. k.,
  Miniszterelnökséget vezető miniszter

KEH ügyszám: KEH/00025-3/2020.

A Kormány 1008/2020. (I. 30.) Korm. határozata
a Modern Városok Program keretében egy dunaújvárosi szálloda és rendezvényközpont létesítéséhez 
szükséges támogatás biztosításáról szóló 1086/2019. (III. 5.) Korm. határozat módosításáról

 1. A Modern Városok Program keretében egy dunaújvárosi szálloda és rendezvényközpont létesítéséhez 
szükséges támogatás biztosításáról szóló 1086/2019. (III. 5.) Korm. határozat [a továbbiakban: 1086/2019. (III. 5.) 
Korm. határozat] 1. pont b) alpontjában az „a 2020. évben” szövegrész helyébe az „a 2021. évben” szöveg lép.

 2. Az 1086/2019. (III. 5.) Korm. határozat 4. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
[A Kormány – figyelemmel a  Magyarország Kormánya és Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata közötti 
együttműködési megállapodás végrehajtásával összefüggő feladatokról szóló 1394/2016. (VII. 21.) Korm. határozat 
6. pont e) pont ea) alpontjára –]
„4. felhívja a  pénzügyminisztert, hogy – a  Miniszterelnökséget vezető miniszter bevonásával – gondoskodjon 
a Beruházás megvalósításához a 2021. költségvetési évben szükséges legfeljebb 1 385 905 860 forint biztosításáról 
a központi költségvetés XI. Miniszterelnökség fejezetében;



274 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

Felelős: pénzügyminiszter 
Miniszterelnökséget vezető miniszter

Határidő: a 2021. évi központi költségvetés tervezése során”

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1009/2020. (I. 30.) Korm. határozata
a Karátson Gábor Archívum és Kutatóműhely létrehozásáról

A Kormány
 1. elismeri Karátson Gábor kiemelkedő művészeti életművét, és egyetért az életmű megóvásának szükségességével;
 2. felhívja az  emberi erőforrások miniszterét, hogy az  1.  pontban meghatározott cél érdekében gondoskodjon 

a  Karátson Gábor Archívum és Kutatóműhely létrehozásáról a  Magyar Alkotóművészeti Közhasznú Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság szervezeti egységeként;

Felelős: emberi erőforrások minisztere
Határidő: 2020. február 15.

 3. felhívja a  pénzügyminisztert, hogy – az  emberi erőforrások miniszterének bevonásával – gondoskodjon 
a 2. pontban meghatározott cél érdekében
a) a 2020. évben 73 200 000 forint biztosításáról a  Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló  

2019. évi LXXI. törvény 1.  melléklet XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma fejezet, 20. Fejezeti kezelésű 
előirányzatok cím, 28. Gazdasági társaságok által ellátott feladatok támogatása alcím javára,

b) a 2021. évben 81 500 000 forint, a  2022. évben 88 500 000 forint, a  2023. évben 92 000 000 forint,  
a 2024. évben 97 000 000 forint biztosításáról a központi költségvetés XX. Emberi Erőforrások Minisztériuma 
fejezetében.
Felelős: pénzügyminiszter 

emberi erőforrások minisztere
Határidő: az a) alpont tekintetében a központi költségvetés végrehajtása során, a felmerülés ütemében 

a b) alpont tekintetében az éves központi költségvetés tervezése során

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1010/2020. (I. 30.) Korm. határozata
a Konstantinápolyi Egyetemes Patriarchátus Magyarországi Ortodox Exarchátus Dialógus Központ, 
Lelkiségi, Kulturális és Tudományos Akadémiája kialakításához szükséges kormányzati intézkedésekről

A Kormány
 1. egyetért a  Konstantinápolyi Egyetemes Patriarchátus Magyarországi Ortodox Exarchátus (a  továbbiakban: 

Kedvezményezett) Dialógus Központ, Lelkiségi, Kulturális és Tudományos Akadémiája kialakításához szükséges 
kiviteli tervek előkészítésével (a továbbiakban: Előkészítés) és azok megvalósításával (a továbbiakban: Beruházás);

 2. felhívja a pénzügyminisztert, hogy a miniszterelnök általános helyettese bevonásával gondoskodjon az Előkészítés 
megvalósításához – a kifizetésekhez kapcsolódó kincstári díjjal együtt – a 2020. évben szükséges 224 971 073 forint 
költségvetési forrásnak a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 1. melléklet 
XI.  Miniszterelnökség fejezet, 30.  Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1.  Célelőirányzatok alcím, 30.  Egyházi célú 
központi költségvetési hozzájárulások jogcímcsoport, 7.  Egyházi épített örökség védelme és egyéb beruházások 
jogcím javára történő biztosításáról;



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 275

Felelős: pénzügyminiszter 
a miniszterelnök általános helyettese

Határidő: a 2020. évi központi költségvetés végrehajtása során, 2020. január 31-ig
 3. felhívja a  pénzügyminisztert, hogy a  miniszterelnök általános helyettese bevonásával gondoskodjon a  Beruházás 

megvalósításához – a kifizetésekhez kapcsolódó kincstári díjjal együtt –
a) a 2020.  évben szükséges 775  528  927  forint költségvetési forrásnak a  Magyarország 2020.  évi központi 

költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 1. melléklet XI. Miniszterelnökség fejezet, 30. Fejezeti kezelésű 
előirányzatok cím, 1.  Célelőirányzatok alcím, 30.  Egyházi célú központi költségvetési hozzájárulások 
jogcímcsoport, 7.  Egyházi épített örökség védelme és egyéb beruházások jogcím javára történő 
biztosításáról,

b) a 2021. évben szükséges 1 000 500 000 forint költségvetési forrás rendelkezésre állásáról a 2021. évi központi 
költségvetés XI. Miniszterelnökség fejezetében,

c) a 2022. évben szükséges 1 000 500 000 forint költségvetési forrás rendelkezésre állásáról a 2022. évi központi 
költségvetés XI. Miniszterelnökség fejezetében,

d) a 2023. évben szükséges 1 000 500 000 forint költségvetési forrás rendelkezésre állásáról a 2023. évi központi 
költségvetés XI. Miniszterelnökség fejezetében;
Felelős: pénzügyminiszter 

a miniszterelnök általános helyettese
Határidő: az a)  alpont tekintetében a  2020.  évi központi költségvetés végrehajtása során, a  felmerülés 

ütemében,
  a b)–d) alpontok tekintetében a 2021–2023. évi költségvetés tervezése során

 4. felhívja a  miniszterelnök általános helyettesét, hogy az  Előkészítés megvalósítása érdekében adjon ki támogatói 
okiratot a  2.  pont szerinti forrás terhére 224  858  644  forint összegben a  Kedvezményezett részére elszámolási 
kötelezettség, a fel nem használt támogatási összeg tekintetében visszafizetési kötelezettség rögzítésével;

Felelős: a miniszterelnök általános helyettese
Határidő: a 2. pont szerinti forrás rendelkezésre állását követően azonnal

 5. felhívja a miniszterelnök általános helyettesét, hogy módosítsa a 4. pont alapján kiadott támogatói okiratot
a) 2020-ban a  3.  pont a)  alpontja szerinti forrás terhére a  Beruházás megvalósítása érdekében további 

775 141 356 forint összegben,
b) 2021-ben a  3.  pont b)  alpontja szerinti forrás terhére a  Beruházás megvalósítása érdekében további 

1 000 000 000 forint összegben,
c) 2022-ben a  3.  pont c)  alpontja szerinti forrás terhére a  Beruházás megvalósítása érdekében további 

1 000 000 000 forint összegben,
d) 2023-ban a  3.  pont d)  alpontja szerinti forrás terhére a  Beruházás megvalósítása érdekében további 

1 000 000 000 forint összegben
a Kedvezményezett részére elszámolási kötelezettség, a  fel nem használt támogatási összeg tekintetében 
visszafizetési kötelezettség rögzítésével;

Felelős: a miniszterelnök általános helyettese
Határidő: a forrás rendelkezésre állását követően azonnal

 6. egyetért azzal, hogy a  4–5.  pont szerinti költségvetési támogatásra az  államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 101/A. § rendelkezéseit nem kell alkalmazni.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



276 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 14. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: Budapest V., Kossuth tér 4.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.
A Magyar Közlöny oldalhű másolatát papíron kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.
Felelős kiadó: Papp Tibor ügyvezető.


	Az emberi erőforrások minisztere 2/2020. (I. 30.) EMMI rendelete
	egyes egészségbiztosítási tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

	A köztársasági elnök 48/2020. (I. 30.) KE határozata
	kitüntetés adományozásáról

	A köztársasági elnök 49/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói felmentésről

	A köztársasági elnök 50/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói felmentésről

	A köztársasági elnök 51/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói felmentésről

	A köztársasági elnök 52/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói felmentésről

	A köztársasági elnök 53/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói felmentésről

	A köztársasági elnök 54/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói felmentésről

	A köztársasági elnök 55/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói felmentésről

	A köztársasági elnök 56/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói kinevezésről

	A köztársasági elnök 57/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói kinevezésről

	A köztársasági elnök 58/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói kinevezésről

	A köztársasági elnök 59/2020. (I. 30.) KE határozata
	bírói kinevezésről

	A köztársasági elnök 60/2020. (I. 30.) KE határozata
	állampolgárság visszavonással történő megszüntetéséről

	A köztársasági elnök 61/2020. (I. 30.) KE határozata
	állampolgárság visszavonással történő megszüntetéséről

	A köztársasági elnök 62/2020. (I. 30.) KE határozata
	állampolgárság visszavonással történő megszüntetéséről

	A Kormány 1008/2020. (I. 30.) Korm. határozata
	a Modern Városok Program keretében egy dunaújvárosi szálloda és rendezvényközpont létesítéséhez szükséges támogatás biztosításáról szóló 1086/2019. (III. 5.) Korm. határozat módosításáról

	A Kormány 1009/2020. (I. 30.) Korm. határozata
	a Karátson Gábor Archívum és Kutatóműhely létrehozásáról

	A Kormány 1010/2020. (I. 30.) Korm. határozata
	a Konstantinápolyi Egyetemes Patriarchátus Magyarországi Ortodox Exarchátus Dialógus Központ, Lelkiségi, Kulturális és Tudományos Akadémiája kialakításához szükséges kormányzati intézkedésekről


		2020-01-30T21:56:17+0100
	Dr. Salgó László Péter




